

Ағылшын тілі апталығын өткізу туралы есеп

2024 жылдың 29 қаңтары мен 2 ақпаны аралығында мектепте ағылшын тілінің пәндік апталығы өтті. Пәндік апта балаларға дайындық деңгейіне қарамастан өз білімдерін іс жүзінде қолдануға мүмкіндік береді. Ағылшын тілі пәні апталығының жалпы білім беретін, тәрбиелік және дамытушылық маңызы зор. Ол ағылшын тілін тереңдетіп, кеңейтіп қана қоймай, оқушылардың мәдени ой-өрісін кеңейтуге, олардың шығармашылық белсенділігін, эстетикалық талғамын дамытуға ықпал етеді, нәтижесінде басқа елдің тілі мен мәдениетін үйренуге деген ынтасын арттырады. Бұл форма өзінің табиғаты бойынша жаппай болып табылады, өйткені ол оқушылардың кең контингентінің қатысуын қамтамасыз етеді және оның құрылымы бойынша жан-жақты, өйткені ол оқушыларды тәрбиелеуге кешенді көзқарас міндеттерін жүзеге асыруға бағытталған мағынасы мен формасы бойынша әртүрлі іс-шаралар кешенін қамтиды. Пәндік онкүндікті ұйымдастыру және өткізу кезінде

Ағылшын тілі апталығының бағдарламасы English languages week plan

	Іс – шара	Тақырып	Сынып	Уақыт
1	Аптаның ашылуы	«Welcome to English »	3-10	29/01/24
2	Ашық хаттар мен суреттер байқауы	«Postcards from the heart»	3б 3а -4а 4 б	30/01/24
3	Қызықты елге саяхат Ұлыбританияның дәстүрлері мен әдет-ғұрыптары.	«So many countries , so many customs»	8а 8б	31/01/24
4	Көңілді түстер	«Funny colours »	4 а 4б	31/01/24
5	Көңілді кеш	« Let's have a party »	9а 9б	01/02/24
6	Чинвордтар мен кроссвордтардың шешімі	«Knowing English is cool!»	5-10	01/02/24
7	Аптаның жабылуы	«My country of English language»	3-10	02/02/24

Барлық жоспарланған іс-шаралар өте жақсы деңгейде өтті және оқушыларға өздерінің тілдік, интеллектуалдық және танымдық қабілеттерін көрсетуге және дамытуға, жалпы білім беру көкжиегін кеңейтуге көмектесті. Әр іс-шара үшін тілдік материалды таңдау оқушылардың мүмкіндіктерімен анықталды, тапсырмалар қиындық дәрежесіне қарай бөлінді. Барлық іс-шаралар ағылшын тілінде өткізілді. Оқушылар " knowing English is cool!» Мектептегі ағылшын тілі апталығы-эксперименттер мен әдеттен тыс әрекеттер үшін ең жақсы уақыт.

29 қаңтарда аптаның ашылуын өткізді, онда балалар жұмыс жоспарымен танысып, ойын сауалнамаларын өткізді, балалар үзілісте әртүрлі қызықты тапсырмаларды белсенді орындады.



Ағылшын тілі апталығы барысында 4 б және 4а сыныптарда "Funny English colours" атты сабақтан тыс іс-шара өткізілді, онда балалар әртүрлі тапсырмаларды орындап, "Көңілді түстер" еліне белсенді түрде көшті. Осы жарыс сабағында балалар үш топқа бөлінді. "English" "Stars" "Puppies" командасы балалардың шет тілін үйренуге деген қызығушылығын арттыру, білім алушылардың шет тілін білу деңгейіне қарамастан шығармашылық қабілеттерін дамыту мақсатында оларға мүмкін болатын деңгейдегі тапсырмаларды ұсына отырып. Сыныптан тыс іс-шара өте қызықты және нәтижелі өтті. Бірінші орынды "English" командасы иеленді, осы команданың мүшелері өте белсенді жұмыс жасады және барлық тапсырмаларды дұрыс орындады. Олар грамотамен және тәттілермен марапатталды.



Сондай-ақ , 3-сыныпта "Жүректен кейінгі карталар" деп аталатын сыныптан тыс ашық хаттар байқауы өтті, онда балалар дайын кесілген сөздерден рифмалық рифмалар жасап, тілектері бар ашық хаттар құрастырды, содан кейін оларды бір-біріне сыйға тартты. Сондай-ақ, барлық балалар хаттардың тапсырмаларын орындау үшін белсенді және көңілді жұмыс жасады. Аталған іс-шараны ағылшын тілі мұғалімі С. Б. Дуйсенова өткізді.



Ағылшын тілі апталығы аясында жоспар бойынша 8 "Б" сыныбында "So many countries , so many customers" "Discovering Great Britain" тақырыбы бойынша сыныптан тыс іс-шара өткізілді. Олар тілін үйреніп жатқан ел туралы . Сыныптан тыс сабақты ағылшын тілі мұғалімі Ж.Р Ханафина өткізді. Осындай іс-шараны С.Б. Дуйсенова 8 "А" сыныбында өткізді.



9-10 сыныптар арасында "Let's have a tea party" кинофильмдер кеші мен шай кеші өтті, онда оқушылар Англияда шай ішу дәстүрлері туралы білді. Орта мектеп жасында оқушылар адамдар арасындағы қарым-қатынастың әлеуметтік шындығын игереді, қоғамдық сананың стандарттарын біледі, сондықтан оқытудың осы кезеңінде нақты және қиялды құру өте маңызды. қарым-қатынас жағдайы шет тілінде, бұл үшін әртүрлі әдістер мен әдістерді қолдану. Бейнені пайдалану-оқушылардың мотивациясы мен қарқындылығын арттыруға, сондай-ақ оқушылардың білім сапасын жақсартуға мүмкіндік беретін әдістердің бірі. Оқушылар шет тіліндегі шынайы сөйлеуді түсіне алатынын түсінгенде, олардың өзін-өзі бағалауы, белсенділігі және пәнді оқуға деген ынтасы артады. Бейнені пайдалану оқушыларға тілдік болжамды дамытуға және ой-өрісін кеңейтуге мүмкіндік береді. Олар зерттелетін тіл елінің тарихы, дәстүрлері мен әдет-ғұрыптары туралы білуге мүмкіндік алады.



Ағылшын тілінің пәндік апталығы аяқталды. Ол тиісті әдістемелік деңгейде өтті. Оқушыларды шығармашылық жұмысқа тарта отырып, шет тілі мұғалімдері Ж. Р. Ханафина мен С. Б. Дуйсенова оларды елтану, ойын сипатындағы қызықты материалмен қамтамасыз етті. Әр іс-шара үшін тілдік материалды таңдау оқушылардың мүмкіндіктерімен анықталды, тапсырмалар қиындық дәрежесіне қарай бөлінді. Шығармашылық қызметке мектептің барлық оқушыларын тартуға тырысты. Барлық балаларға сәттілік қуанышымен бөлісуге, іс-шараларға қатысуға немесе көрермен ретінде сыныптастарына жанашырлық танытуға мүмкіндік берілді. Апта бойы белсенді қатысқан оқушылар грамоталармен және тәтті сыйлықтармен марапатталды. Жалпы, апта қызықты және сәтті өтті!

